[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Четвертое заседание
РЕШЕНИЕ

от  21.06.2012  № 47

 р.п. Сосьва
Об утверждении помощников депутатов

Рассмотрев заявления депутатов Думы Сосьвинского городского округа Прокопенко Ольги Георгиевны от 15.06.2012, Юркина Андрея Владимировича от 18.06.2012, Окуневича Алексея Алексеевича от 18.06.2012, Куропаткина Василия Сергеевича от 15.06.2012, руководствуясь Положением о помощнике депутата Думы Сосьвинского городского округа, ст. 22, ст. 24 Устава Сосьвинского городского округа,  Дума  Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Дворникова Алексея Александровича помощником депутата Думы Сосьвинского городского округа по избирательному округу № 3 Прокопенко Ольги Георгиевны и выдать ему удостоверение помощника депутата Думы Сосьвинского городского округа  установленного образца.
2. Утвердить Якимова Николая Викторовича помощником депутата Думы Сосьвинского городского округа по избирательному округу № 5 Юркина Андрея Владимировича и выдать ему удостоверение помощника депутата Думы Сосьвинского городского округа  установленного образца.
3. Утвердить Якимову Татьяну Леонидовну помощником депутата Думы Сосьвинского городского округа по избирательному округу № 5 Юркина Андрея Владимировича и выдать ей удостоверение помощника депутата Думы Сосьвинского городского округа  установленного образца.
4. Утвердить Новикова Сергея Владимировича помощником депутата Думы Сосьвинского городского округа по единому избирательному округу Окуневича Алексея Алексеевича и выдать ему удостоверение помощника депутата Думы Сосьвинского городского округа  установленного образца.
5. Утвердить Каюмову Надежду Викторовну помощником депутата Думы Сосьвинского городского округа по избирательному округу №8 Куропаткина Василия Сергеевича и выдать ей удостоверение помощника депутата Думы Сосьвинского городского округа  установленного образца.
6. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

7. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа

    А.А. Сафонов